



Łódź, dnia lipca 2024 r.

Nr sprawy: WZ-091-79/24

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, przy ul. Tramwajowej 6 - Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup pojazdów transportu pomocniczego”, nr sprawy: WZ-091-25/24, udziela odpowiedzi na pytanie, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm./ - w skr. Pzp. oraz na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp., dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie wskazanym poniżej.

PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów zawartych w umowie na następujące:

- 1) Za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karą umowną w wysokości 10% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy.
- 2) Za zwłokę w realizacji dostawy, w stosunku do terminów określonych w §1 ust. 2 i 7, Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,05% wartości netto pojazdu, którego zwłoka dotyczy, za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10% wartości netto przedmiotu umowy.
- 3) Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną za zwłokę w usunięciu usterek w okresie gwarancji w wysokości 0,05% wartości netto pojazdu którego dotyczy, nie więcej jednak, niż 5% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy
- 4) Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,01% wartości netto umowy w przypadku niedokonania przeszkolenia pracowników Zamawiającego.
- 5) W przypadku braku możliwości zarejestrowania pojazdu na dane Zamawiającego, z przyczyn niezależnych od Zamawiającego, Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną, o której mowa w ust. 2 powyżej.
- 6) Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy, a w przypadku odstąpienia od umowy 20 % wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy.

(...)

ODPOWIEDŹ NR 5:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

- 1) Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednakże dokonuje zmiany §5 ust. 1 projektu umowy (załącznik nr 9 do SWZ):
BYŁO:
Za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karą umowną w wysokości 30% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy;
ZMIENIA SIĘ NA:
Za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karą umowną w wysokości 20% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy;
- 2) Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany §5 ust. 2 projektu umowy (załącznik nr 9 do SWZ):
BYŁO:
Za zwłokę w realizacji dostawy, w stosunku do terminów określonych w §1 ust. 2 i 7, Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,05% wartości netto przedmiotu umowy, w zakresie którego Wykonawca pozostaje w zwłoce - za każdy dzień zwłoki, w odniesieniu do każdego pojazdu, nie więcej jednak niż 20% wartości netto przedmiotu umowy, w zakresie którego Wykonawca pozostaje w zwłoce;
ZMIENIA SIĘ NA:
Za zwłokę w realizacji dostawy, w stosunku do terminów określonych w §1 ust. 2 i 7, Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,05% wartości netto przedmiotu umowy, w zakresie którego Wykonawca pozostaje w zwłoce - za każdy dzień zwłoki, w odniesieniu do każdego pojazdu, nie

więcej jednak niż 10% wartości netto przedmiotu umowy, w zakresie którego Wykonawca pozostaje w zwłoce;

- 3) Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednakże dokonuje zmiany §5 ust. 3 projektu umowy (załącznik nr 9 do SWZ):

BYŁO:

Zamawiający obciąża Wykonawcę karą umowną za zwłokę w usunięciu usterek w okresie gwarancji oraz w przypadku niedokonania przeszkolenia pracowników Zamawiającego w wysokości 0,05% wynagrodzenia netto o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy - za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak, niż 20% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy;

ZMIENIA SIĘ NA:

Zamawiający obciąża Wykonawcę karą umowną za zwłokę w usunięciu usterek w okresie gwarancji w wysokości 0,05% wynagrodzenia netto o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy - za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak, niż 10% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy;

- 4) Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, a jednocześnie dokonuje zmiany §3 ust. 2 projektu umowy (załącznik nr 9 do SWZ):

BYŁO:

Wynagrodzenie obejmuje wszelkie koszty i opłaty związane z realizacją umowy, w tym również: koszty transportu przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego (miejsca, o którym mowa w §1 ust. 2 niniejszej umowy), oraz koszty przeszkolenia pracowników Zamawiającego;

ZMIENIA SIĘ NA:

Wynagrodzenie obejmuje wszelkie koszty i opłaty związane z realizacją umowy, w tym również: koszty transportu przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego (miejsca, o którym mowa w §1 ust. 2 niniejszej umowy);

- 5) Proponowany przez Wykonawcę zapis jest tożsamy z dotychczasowym.

- 6) Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie dokonuje zmiany §5 ust. 6 projektu umowy (załącznik nr 9 do SWZ):

BYŁO:

Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy, a w przypadku odstąpienia od umowy 30 % wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy;

ZMIENIA SIĘ NA:

Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 15% wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy, a w przypadku odstąpienia od umowy 25 % wynagrodzenia netto, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy.

PYTANIE NR 6:

Jaki jest planowany szacunkowy roczny przebieg samochodów?

ODPOWIEDŹ NR 6:

W odpowiedzi Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 10B do SWZ, dodając pozycję pn.: „Szacunkowy roczny przebieg samochodów” – wersja zmieniona, wiążąca dla Wykonawców, stanowi załącznik do pisma.

PYTANIE NR 7:

Dotyczy zadania nr 4 - Czy parametr 'min. ładowność' jest wymagany przed, czy po zabudowie (dot. wszystkich kolumn)?

ODPOWIEDŹ NR 7:

Parametr „minimalna ładowność” wskazany w załączniku 10B do SWZ (Opis samochodów dostawczych) musi zostać osiągnięty przed zabudową. DMC pojazdu po zabudowie nie może przekroczyć 3,5 tony.

PYTANIE NR 8:

Dotyczy zadania nr 4 - kolumny 6 i 7 - Czy 'pojemność przestrzeni ładunkowej' dotyczy parametru przed, czy po zabudowie?

ODPOWIEDŹ NR 8:

Parametr „pojemność przestrzeni ładunkowej” wskazany w załączniku 10B do SWZ (Opis samochodów dostawczych) musi zostać osiągnięty przed zabudową.

PYTANIE NR 9:

Dotyczy zadania nr 4 - kolumny 6 i 7 - Czy 'długość przestrzeni ładunkowej' dotyczy parametru przed czy po zabudowie?

ODPOWIEDŹ NR 9:

Parametr „długość przestrzeni ładunkowej” wskazany w załączniku 10B do SWZ (Opis samochodów dostawczych) musi zostać osiągnięty przed zabudową.

PYTANIE NR 10:

Dotyczy zadania nr 4 - kolumny 6 - Czy zamawiający dopuści min. wysokość przestrzeni ładunkowej 190 cm?

ODPOWIEDŹ NR 10:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany załącznika nr 10B do SWZ – wersja zmieniona, wiążąca dla Wykonawców, stanowi załącznik do pisma.

PYTANIE NR 11:

Dotyczy zadania 1 - Czy zamawiający dopuści samochód o długości 4,265m?

ODPOWIEDŹ NR 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

PYTANIE NR 12:

Dotyczy zadania 1 - Czy zamawiający dopuści samochód o mocy 170KM?

ODPOWIEDŹ NR 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

PYTANIE NR 13:

Dotyczy zadania 3 - Czy zamawiający dopuści samochód bez rolety przeciwsłonecznej tylnej szyby?

ODPOWIEDŹ NR 13:

W odpowiedzi na powyższe Zamawiający dokonuje wykreślenia pkt 3.18 z załącznika nr 10A do SWZ – wersja zmieniona, wiążąca dla Wykonawców, stanowi załącznik do pisma.

PYTANIE NR 14:

Proszę o wyjaśnienie, jak Zamawiający rozumie zapis z punktu 4.2. "Światła ostrzegawcze błyskowe z tyłu pojazdu (na bokach i na dachu) wykonane w technologii LED"?

ODPOWIEDŹ NR 14:

Zamawiający wyjaśnia, iż rozumie powyższy zapis następująco: umieszczenie świateł ostrzegawczych na dachu z przodu pojazdu w formie belki (zgodnie z pkt 4.1) oraz z na środku dachu z tyłu pojazdu pojedyncze światło typu kogut, bez umieszczania dodatkowych świateł po bokach pojazdu. Światło ostrzegawcze błyskowe z tyłu pojazdu na dachu wykonane w technologii LED (Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 10A do SWZ, pkt 4.2. – wersja zmieniona, wiążąca dla Wykonawców, stanowi załącznik do pisma).

PYTANIE NR 15:

Czy Zamawiający oczekuje, aby na dachu były zamontowane lampy pojedyncze tzw" kogut"? Jeśli tak, to ile sztuk?

ODPOWIEDŹ NR 15:

VIDE – Odpowiedź nr 14.

PYTANIE NR 16:

Czy zapis mówiący o światłach ostrzegawczych na bokach pojazdu, Zamawiający ma na myśli lampki kierunkowe? Jeśli tak, to ile sztuk na stronę?

ODPOWIEDŹ NR 16:

VIDE – Odpowiedź nr 14.

PYTANIE NR 17:

Czy Zamawiający oczekuje również lampki kierunkowe w tył pojazdu? Jeśli tak, to ile sztuk?

ODPOWIEDŹ NR 17:

Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania.

PYTANIE NR 18:

Kolumna 3 (WT)

Czy zamawiający dopuści samochód z minimalną wysokością w przestrzeni ładunkowej 190 cm?

ODPOWIEDŹ NR 18:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

PYTANIE NR 19:

Kolumna 3 (WT)

Czy zamawiający dopuści samochód z minimalną wysokością pojazdu bez obciążenia 250 cm?

ODPOWIEDŹ NR 19:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

PYTANIE NR 20:

Kolumna 4 (WU wiaty)

Czy zamawiający dopuści samochód z minimalną wysokością w przestrzeni ładunkowej 190 cm?

ODPOWIEDŹ NR 20:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

PYTANIE NR 21:

Kolumna 4 (WU wiaty)

Czy zamawiający dopuści samochód z minimalną wysokością pojazdu bez obciążenia 250 cm?

ODPOWIEDŹ NR 21:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany załącznika nr 10B do SWZ – wersja zmieniona, wiążąca dla Wykonawców, stanowi załącznik do pisma.

PYTANIE NR 22:

Kolumna 4 (WU wiaty)

Czy zamawiający dopuści samochód z minimalną przestrzenią ładunkową 16 m³ ?

ODPOWIEDŹ NR 22:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

PYTANIE NR 23:

Kolumna 5 (WU rozkład jazdy) Czy zamawiający dopuści samochód z minimalną wysokością pojazdu bez obciążenia 250 cm?

ODPOWIEDŹ NR 23:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany załącznika nr 10B do SWZ – wersja zmieniona, wiążąca dla Wykonawców, stanowi załącznik do pisma.

PYTANIE NR 24:

Kolumna 6 (WI)

Czy zamawiający dopuści samochód z minimalną przestrzenią ładunkową 16 m³ przed zabudową w drugi rząd siedzeń?

ODPOWIEDŹ NR 24:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

PYTANIE NR 25:

Kolumna 6 (WI)

Czy zamawiający dopuści minimalną długość przestrzeni ładunkowej 300 cm, ale już uzyskaną po zabudowie w drugi rząd siedzeń?

ODPOWIEDŹ NR 25:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany załącznika nr 10B do SWZ – wersja zmieniona, wiążąca dla Wykonawców, stanowi załącznik do pisma.

PYTANIE NR 26:

Kolumna 6 (WI)

Czy zamawiający dopuści samochód z minimalną wysokością pojazdu bez obciążenia 250 cm?

ODPOWIEDŹ NR 26:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany załącznika nr 10B do SWZ – wersja zmieniona, wiążąca dla Wykonawców, stanowi załącznik do pisma.

PYTANIE NR 27:

Kolumna 7 (WI)

Czy zamawiający dopuści samochód z minimalną przestrzenią ładunkową 9 m³ przed zabudową w drugi rząd siedzeń?

ODPOWIEDŹ NR 27:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

PYTANIE NR 28:

Zadanie 1 - Czy Zamawiający dopuści samochód bez przednich czujników parkowania?

ODPOWIEDŹ NR 28:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany załącznika nr 10A do SWZ – wersja zmieniona, wiążąca dla Wykonawców, stanowi załącznik do pisma.

PYTANIE NR 29:

Zadanie 3 - Czy Zamawiający dopuści samochód bez świateł przeciwmgielnych, wyposażony w światła z reflektorami adaptacyjnymi LED z automatycznym trybem świateł przeciwmgielnych?

ODPOWIEDŹ NR 29:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

PYTANIE NR 30:

Zadanie 3 - Czy Zamawiający dopuści samochód z elektryczną regulacją fotela pasażera bez pamięci?

ODPOWIEDŹ NR 30:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany załącznika nr 10A do SWZ – wersja zmieniona, wiążąca dla Wykonawców, stanowi załącznik do pisma.

PYTANIE NR 31:

Zadanie 3 - Czy Zamawiający dopuści samochód bez rolet przeciwsłonecznych szyb tylnych?

ODPOWIEDŹ NR 31:

VIDE – Odpowiedź nr 13.

PROKURENT
Dyrektor Wykonawczy
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(2)
Krzysztof Karuński

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - ZADANIA NR 1 - 3 (SAMOCHODY OSOBOWE) - wersja zmodyfikowana z dnia 09.07.2024 - wersja wiążąca dla Wykonawców

L.p.	Wyszczególnienie	Zadanie 1		Zadanie 2		Zadanie 3	
		Pojazdy osobowe elektryczne	Pojazd osobowy PHEV kat. B/C	Pojazdy osobowe elektryczne	Pojazd osobowy PHEV kat. B/C	Pojazdy osobowe PHEV kat. D	Pojazd osobowy PHEV kat. D
1.	Dane podstawowe						
1.1.	Liczba szt.	2 szt.	1 szt.	3 szt.			
1.2.	Ogólne dane pojazdu – typ nadwozia:	hatchback / crossover /SUV	hatchback / crossover /SUV	hatchback / crossover /SUV			
2.	Dane techniczne						
2.1.	liczba osób	4 lub 5	4 lub 5	5			
2.2.	rodzaj silnika	elektryczny	hybryda plug-in	hybryda plug-in			
2.3.	pojemność silnika [cm3]	nie dotyczy	min.1450	min.1450			
2.4.	moc silnika [KM]	70-150	min.130	min.170			
2.5.	skrzynia biegów	automatyczna	automatyczna	automatyczna			
2.6.	długość pojazdu [m]	3,8-4,2	poniżej 4,5	pow. 4,7			
2.7.	rozstaw osi [m]	pow.2,5	2,6-2,75	pow.2,75			
2.8.	liczba drzwi	5	5	4 (lub 5)			
2.9.	kolor	biały	biały	czarny			
2.10.	emisja zanieczyszczeń CO2/km	nie dotyczy	max 50g CO2/km oraz emisja w rzeczywistych warunkach jazdy poniżej 80% dopuszczalnych wartości emisji*	max 50g CO2/km oraz emisja w rzeczywistych warunkach jazdy poniżej 80% dopuszczalnych wartości emisji*			
3.	Wyposażenie pojazdu**						
3.1.	felgi	stalowe lub aluminiowe	stalowe lub aluminiowe	aluminiowe, minimum 18"			
3.2.	opony	sezonowe letnie lub zimowe	sezonowe letnie lub zimowe	sezonowe letnie lub zimowe			
3.3.	radioodbiornik	tak	tak	tak			
3.4.	centralny zamek (pilot/kluczyk/karta)	tak	tak	tak			
3.5.	bezkłuczykowy system obsługi samochodu	niewymagane	niewymagane	tak			
3.6.	alarm z funkcją monitorowania wnętrza	niewymagane	niewymagane	tak			
3.7.	system bluetooth	tak	tak	tak			
3.8.	klimatyzacja	manualna lub automatyczna	manualna lub automatyczna	automatyczna dwustrefowa			
3.9.	czujniki parkowania	minimum tylne	przednie i tylne	przednie i tylne			
3.10.	układ wspomagający parkowanie	kamera cofania	kamera cofania	kamera cofania, system 360'			
3.11.	podłokietnik	przód	przód	przód i tył			
3.12.	reflektory	LED / ksenon	LED / ksenon	światła matrycowe LED / adaptacyjne			
3.13.	światła przeciwmieglne	niewymagane	niewymagane	tak			
3.14.	światła do jazdy dziennej	tak	tak	tak			
3.15.	szyby elektryczne	przód	przód	przód i tył			
3.16.	kierownica multifunkcyjna	tak	tak	tak			
3.17.	elektrycznie sterowany fotel kierowcy z funkcją pamięci, elektrycznie sterowany fotel pasażera	niewymagane	niewymagane	tak			
3.18.	komputer pokładowy	tak	tak	tak			
3.19.	elektryczna klapa bagażnika	niewymagane	niewymagane	tak			
3.20.	wycieraczka tylnej szyby	tak	tak	tak			
3.21.	tempomat	niewymagane	niewymagane	aktywny			
3.22.	kontrola odstępu z funkcją awaryjnego hamowania	niewymagane	niewymagane	tak			
3.23.	czujnik deszczu	niewymagane	niewymagane	tak			
3.24.	czujnik zmierniczu	niewymagane	niewymagane	tak			
3.25.	rozpoznanie znaków	niewymagane	niewymagane	tak / automat świateł			
3.26.	system ostrzegający o zajętości równoległego pasa ruchu	niewymagane	niewymagane	tak			
3.27.	funkcja wykrywania zmęczenia kierowcy	niewymagane	niewymagane	tak			
3.28.	dywaniki na podłogę	niewymagane	niewymagane	tak			
3.29.	kolo zapasowe	co najmniej dojazdowe**	co najmniej dojazdowe**	materiałowe oraz gumowe co najmniej dojazdowe***			
3.30.	demontowane pokrowce na siedzenia (o ile nie kolidują z poduszkami powietrznymi)	tak	tak	nie			
3.31.	gniazdo USB	tak	tak	tak			
3.32.	gniazdo zasilniczkę z ciągłym zasilaniem prądem	nie	tak	nie			
3.33.	dotatkowa wykładzina bagażnika - mata (z wysoką burtą)	tak	tak	nie			
4.	Inne wyposażenie						
4.1.	stacja ładowania do pojazdu (wallbox)	tak	tak	nie			
4.2.	złącze ładowania	kompatybilne z wallboxem wymienionym w 4.1.	kompatybilne z wallboxem wymienionym w 4.1.	złącze Type1 (AC)****			

- * - co będzie spełniać warunek dotyczący emisji zapisany w art. 68a ust.1, pkt 1) ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych z dnia 11 stycznia 2018 r.
- ** - dopuszcza się zastosowanie wyposażenia spełniającego warunek ale wyższego standardem np. zamiast tylnych czujników prakowania - kamera cofania
- *** - jeśli producent pojazdu przewiduje taką opcję
- **** - w przypadku konstrukcji technicznej pojazdu do innego złącza, Dostawca jest zobowiązany do zapewnienia kompatybilnego wallobxa

Nazwa zadania		Zadanie 4 - Zakup pojazdów dostawczych do 3,5 t						
Komitka organizacyjna		ET-1	ET-2	WT	WU (miasty)	WU (rozklady jazdy)	WI	WI
3.18.	Oświetlenie sufitowe (w technologii LED) przestrzeni pasażerskiej i przestrzeni ładunkowej	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane
3.19.	Drzwi przesuwane prawe oraz drzwi tyne tzw. "skrzydełka" - lewe i prawe z możliwością otwierania pod kątem 180°	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane
3.20.	Wzmocnione zawieszenie tyne (np. poprzez zastosowanie grubszego resoru + drążka stabilizatora)	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	niewymagane	wymagane	niewymagane
3.21.	Koko zapasowe	wymagane, stalowe pełnowymiarowe, z ogumieniem wielosezonowym, zgodnym z oponami zamontowanymi na pojeździe	wymagane, stalowe pełnowymiarowe, z ogumieniem wielosezonowym, zgodnym z oponami zamontowanymi na pojeździe	wymagane, stalowe pełnowymiarowe, z ogumieniem wielosezonowym, zgodnym z oponami zamontowanymi na pojeździe	wymagane, stalowe pełnowymiarowe, z ogumieniem wielosezonowym, zgodnym z oponami zamontowanymi na pojeździe	wymagane, stalowe pełnowymiarowe, z ogumieniem wielosezonowym, zgodnym z oponami zamontowanymi na pojeździe	wymagane, stalowe pełnowymiarowe, z ogumieniem wielosezonowym, zgodnym z oponami zamontowanymi na pojeździe	wymagane, stalowe pełnowymiarowe, z ogumieniem wielosezonowym, zgodnym z oponami zamontowanymi na pojeździe
4.	Dodatkowe wyposażenie pojazdu							
4.1.	Lampa zespołowa ostrzegawcza przystosowana do wyświetlenia sygnałów świetlnych wykonana w technologii LED. Montaż na dachu pojazdu nad kabiną. Zasilanie lampy w sposób ciągły. Montaż w uzgodnieniu z Zamawiającym.	wymagane światła ostrzegawcze w kolorze pomarańczowym oraz niebieskim (z możliwością wyświetlenia równocześnie jednego z nich), dodatkowo nagłośnienie zespołowe z dźwiękowym systemem ostrzegawczym platoni (niebieskie sygnały uprzywilejowania w ruchu)	wymagane światła ostrzegawcze w kolorze pomarańczowym	nie dotyczy	wymagane światła ostrzegawcze w kolorze pomarańczowym	wymagane światła ostrzegawcze w kolorze pomarańczowym	wymagane światła ostrzegawcze w kolorze pomarańczowym	wymagane światła ostrzegawcze w kolorze pomarańczowym
4.2.	Światła ostrzegawcze błyskowe z tyłu pojazdu (na dachu) wykonane w technologii LED	wymagane światła ostrzegawcze w kolorze pomarańczowym oraz niebieskim (z możliwością wyświetlenia równocześnie jednego z nich)	wymagane światła ostrzegawcze w kolorze pomarańczowym	nie dotyczy	wymagane światła ostrzegawcze w kolorze pomarańczowym	wymagane światła ostrzegawcze w kolorze pomarańczowym	wymagane światła ostrzegawcze w kolorze pomarańczowym	wymagane światła ostrzegawcze w kolorze pomarańczowym
4.3.	Oświetlenie boczne prawej i lewej przestrzeni obok pojazdu (w technologii LED) do oświetlenia przestrzeni pracy w porze nocnej	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	niewymagane
4.4.	Oznakowanie graficzne pojazdu zgodnie z załącznikiem do opisu przedmiotu zamówienia, uwzględniające: logo firmy oraz napisy o treści „Pogotowie Techniczne” na pasach w kolorach żółto – czarnym (barwy łodzi) na obu bokach pojazdu (i z tyłu pojazdu jeśli kształt pojazdu na to pozwala) – dostarcza i montuje Wykonawca.	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane
4.4.	Pokrowce na siedzenia	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane
4.5.	Wykożenie podłogi przestrzeni ładunkowej skłęką wodoodporną antypoślizgową, ściany boczne przestrzeni ładunkowej obudowane płytami ochronnymi	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane
4.6.	Zabudowa ścian bocznych przestrzeni ładunkowej skrzyniami na narzędzia z zamknięciami roletowymi	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	wymagane, po obu stronach do uzgodnienia z Zamawiającym	wymagane, po obu stronach do uzgodnienia z Zamawiającym	wymagane, zabudowa lewej strony do uzgodnienia z Zamawiającym	nie dotyczy
4.7.	Przestrzeń ładunkowa wyposażona w zaczepy do pasów transportowych	wymagane po obu stronach wnętrza pojazdu	wymagane po obu stronach wnętrza pojazdu	wymagane po obu stronach wnętrza pojazdu	wymagane po obu stronach wnętrza pojazdu, montaż poniżej skrzyń narzędziowych - do uzgodnienia z Zamawiającym	wymagane po obu stronach wnętrza pojazdu, montaż poniżej skrzyń narzędziowych - do uzgodnienia z Zamawiającym	wymagane po obu stronach wnętrza pojazdu	wymagane po obu stronach wnętrza pojazdu

Nazwa zadania		Zadanie 4 - Zakup pojazdów dostawczych do 3,5 t						
Komórka organizacyjna		ET-1	ET-2	WT	WU (wiaty)	WU (rozkłady jazdy)	WI	WI
4.8.	Drzwi tylne pojazdu, muszą być oznakowane w strzałki świetlne nakazujące objazd pojazdu technicznego z lewej lub prawej strony podczas postoju wykonując prace serwisowe, sterowanie światła strzałki lewej lub prawej odbywać się będzie z kabiny kierowcy, - dostarcza i montuje Wykonawca	wymagane	wymagane	nie dotyczy	wymagane	wymagane	wymagane	nie dotyczy
4.9.	Montaż w uzgodnieniu z Zamawiającym radiotelefonu do komunikacji wewnętrznej (dostarcza Zamawiający)	wymagane	wymagane	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy
4.10.	Możliwość uruchomienia procedury dopalania filtra DPF z przyosku lub komputera pokładowego (stacjonarnie, na postoju pojazdu)	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane	wymagane
4.11.	Przeziroda między przestrzienią ładunkową a pasażerską (szczelna)	wymagane, bez rewizji przy podłodze	wymagane, bez rewizji przy podłodze	wymagane, bez rewizji przy podłodze	wymagane, bez rewizji przy podłodze	wymagane, z rewizją przy podłodze	wymagane, z rewizją przy podłodze	wymagane, z rewizją przy podłodze
5.	Szacunkowy roczny przebieg samochodów	15 000 km	15 000 km	16 000 km	30 000 km	10 000 km	12 000 km	12 000 km

* - dopuszcza się zastosowanie wyposażającego warunek ale wyższego standardem np. zamiast tylnych czujników prakowania - kamera cofania

